
 

LIGNE 

           

 
          

     04  

 GERBAIX 

    NOVALAISE COLLEGE 

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

AntenneÊrégionaleÊdesÊtransportsÊinterurbainsÊetÊscolairesÊenÊSavoieÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
L’AdretÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
1ÊrueÊdesÊCévennes 
CSÊ62634ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
73026ÊChambéryÊcedexÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
04Ê26Ê73Ê33Ê99 

Communauté de Communes du Lac d’AiguebeleƩe 

Maison du Lac : 572 Route d’AiguebeleƩe 73470  NANCES   

Tél 04 79 28 78 64 

PointÊd'arrêt QÊ=ÊLundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Mercredi 

Commune PointÊd'arrêtÊconventionné AllerÊmatin 
RetourÊ
midi 

AllerÊ
midi 

RetourÊÊ
soir 

AllerÊ
matin 

RetourÊ
midi 

RetourÊ
soir 

GERBAIX LA MACONNIERE 7h10 - - 16h35 7h10 12h17 - 

GERBAIX LE GUIGARDET  7h12 -  -   16h38  7h12  12h19 -  

GERBAIX GERBAIX CENTRE 7h15 - -  16h40 7h15  12h22 - 

GERBAIX LES JALOUX   7h18 - -  16h43  7h18  12h24 - 

GERBAIX MURE  7h22 - -  16h46  7h22  12h26 - 

GERBAIX AUX BRETS  7h24 - -  16h48  7h24  12h27 - 

GERBAIX LES VIVIERS  7h25 - -  16h50  7h25  12h30 - 

NOVALAISE COLLÈGE DE L'EPINE 7h35 - - 16h30 7h35 12h00 - 

NOVALAISE MONTHIEUX 7h27 - - 16h52 7h27 12h32 - 


